
Uchwała N r .......
Rady Gminy I Miasta Warty 

z dnia ..........................

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/10/11 z dnia 15 luty 2011 roku o przyjęciu 
Gminno-Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie

na lata 2011-2020
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 roku poz. 1875) art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 
lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2015 roku poz. 1390) 
oraz art. 17 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst 
jednolity Dz.U. z 2017 roku poz. 1769) Rada Gminy i Miasta Warty uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały NR IV/10/11 z dnia 15 luty 2011 roku w sprawie 
przyjęcia Gminno -  Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na lata 
2011-2020 zmienionej Uchwałą NR XLVI11/258/17 z dnia 29 sierpnia 2017 roku 
w ten sposób, że:

1. Tytuł Uchwały ustala się w brzmieniu: „Gminno -  Miejski Program Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie dla Gminy i Miasta Warta 
na lata 2011-2020”.

2. Użyte w Uchwale wyrazy „Gminno -  Miejski Program Przeciwdziałania Przemocy w 
Rodzinie dla Gminy i Miasta Warta na lata 2011-2020” zastępuje się wyrazami „Gminno -  
Miejski Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w 
Rodzinie dla Gminy i Miasta Warta na lata 2011-2020”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy i Miasta Warta.



Projekt

UCHWAŁA Nr /2017

RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia listopada 2017 roku

w sprawie : przyjęcia do realizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy i 

Miasta Warta

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2, pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875), Rada Gminy i Miasta w Warcie uchwala się, co 

następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji „Plan Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy i Miasta 

Warta” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVIII/159/16 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 29 

czerwca 2016 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Grzegorz Kopacki



PROJEKT

UCHWAŁA Nr 
RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia

w sprawie : przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf oraz ustalenia dopłat 
dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres od dnia 

1 kwietnia 2018 roku do dnia 31 grudnia 2018 roku.

Na podstawie art.7 ust.l pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorządzie gminnym ( tj: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ) oraz art.24 ust. 6 i 9a ustawy 
z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 328, poz. 1566) Rada Gminy
1 Miasta w Warcie uchwala, co następuje :

§ 1. Przedłuża się do 31.12.2018 r. czas obowiązywania dotychczasowych taryf 
za zbiorowe zaopatrzenia w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków zatwierdzonych 
uchwałą Nr XL/221/17 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 03 marca 2017 r. w sprawie 
zatwierdzenia taryfy opłat za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków oraz ustalenia dopłat do taryfowych grup odbiorców usług w zakresie odprowadzania 
ścieków.

§ 2. Ustala się dopłatę dla wszystkich taryfowych grup odbiorców na terenie Gminy 
i Miasta Warta w następującej wysokości:

1) w zakresie dostawy wody -  0,94 zł/m3 + 8% VAT =1,01 zł/m3
2) w zakresie odprowadzania ścieków do kanalizacji -  2,81 zł/m3 + 8%VAT = 3,03 zł/m3

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 01 kwietnia 2018 r. 
i nie podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Kopacki



Warta, dnia $  listopada 2017 r. 

Znak: ZWiK.DFA.341.7.2017

U R z a d  n  *■? r h r , r T r r ; ----------------
ł 0 " u l \ 3 f j M ia s t a

W D A R C I E  n  ?  
i--------- -------------- — Rade Gminy i Miasta Warta

I Wp/yne/o / ~ - l - I .

|  dnia 1 0 9 ,  7 7. 2 0 1 /  1 / Z °  ^*1
L  / I ' Burm

1 Znak Sprawy....5-2

>średnictwem
istrza Gminy i Miasta Warta

^ .............r .................... -  .........  j

Wniosek o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych 
taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków

Zakład W odociągów i Kanalizacji Gminy i Miasta Warta Sp. z o. o. 

przedkłada wniosek o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych 

taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w  wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy i Miasta Warta na okres od 1 kwietnia 2018 roku do 

dnia 31 grudnia 2018 roku.

Uzasadnienie

Dotychczasowe taryfy zostały zatwierdzone przez Radę Gminy i Miasta 

Warta uchw ałą Nr XL/221/17 z dnia 3 marca 2017 roku na okres od dnia 

1 kwietnia 2017 roku do dnia 31 marca 2018 roku. O pracowano je zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. 2015 poz. 139 z późn. zm.) oraz 

z rozporządzeniem Ministra Budownictwa z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie 

określania taryf, wzoru wniosku o zatwierdzenie taryf oraz warunków rozliczeń za 

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków (Dz. U. Nr 

127 poz. 886). Ceny i stawki op ła t w  taryfie określono na podstawie 

niezbędnych przychodów do prowadzenia działalności w  zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia w  wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

i Miasta Warta.

i ,Vi3Jt3 Warta 
spótks ::o
u i .T a d e u s z . :  'A s ia j i z ?  

98-230 W łrts  
te i .  i-^ 3 .»? 5 / .2 J J 3 '

Biuro G tsluśi Kitants 
u l.T jdeusza Ko-icius:S<i 
9S-2S0 W a ra  
ts!/feH r'4S <U S29540:

r.yik w artarću: w ikw  y j  3 .1: 
y/ww.zw ikwarta.si

Sąd Rejonowy 
dla to d ii Śródmieścia 
w tod -i 
XX Wydział 
Krajowego 
Rejestru Sądowego 
Nr KRS 00001759Ł

Kap iu i zakładowy 
8 000 412 zl

NiP 327-00-i.0 679, 
REGON 730157423

Sfrona 1 z 4



UJo/So

Koszty określone w aktualnie obowiązujących taryfach zostały 

zaplanowane na podstawie kosztów poniesionych w roku obrachunkowym, 

poprzedzającym rok, w którym wprowadzone zostały taryfy.

Niezbędne przychody ustalono natomiast uwzględniając między innymi 

koszty eksploatacji i utrzymania obiektów i sieci wodociągow o -  

kanalizacyjnych, op ła t za korzystanie ze środowiska naturalnego, czy podatków 

i op ła t lokalnych.

Zakład W odociągów i Kanalizacji Gminy i Miasta Warta Sp. z o. o. 

dokonał ogólnej analizy ponoszonych kosztów zaopatrzenia w  wodę 

i odprowadzania ścieków, która wskazuje, iż w  przypadku przedłużenia czasu 

obowiązywania dotychczasowych taryf na okres od dnia 1 kwietnia 2018 roku 

do dnia 31 grudnia 2018 roku, przewidywane przychody uzyskane z tytułu 

świadczonych usług będą w stanie zrównoważyć koszty powstałe w okresie 

przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf.

Skutkiem przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf 

będzie konieczność opracowania nowych taryf na okres od dnia 1 stycznia 

2019 roku do dnia 31 grudnia 2019 roku.

ia;{o
i K jnsfcc j! Smi.iv 
i Miasta Warts 
j j jć ik a  t o  o
ul.Tideuszs i<93-:is.iS2l(i 3
SS-29U W a rts

tsl. nŁS 43 3234250

B iu ro  O tjs liif i K iianra  

ul.Tadeusza Kościuszki S 
9 8 -2 5 0  W a r ta  

ts!/tax +4S 43 82SS401

zwiKwar 
y/ww.zwilgyarta.al

Sąd Rejonowy 
dla Łodzi Śródmieścia 
w Łodzi 

W ydiia l 
Krajowego 
Rejestru Sadowego 
Nr KRS 000017696

Kapitał ta kładowy 
8 0 0 0  412  z!

NiP 827-00-10 675. 
REGON 730157423

Zgodnie z art. 24 ust. 9b ww. ustawy, przedsiębiorstwo wodociągow o -  

kanalizacyjne jest zobowiązane do zamieszczenia w uzasadnieniu wniosku 

informacji dotyczących zakresu świadczonych usług oraz warunków 

ekonomicznych uzasadniających przedłużenie czasu obowiązujących taryf.

Zakres świadczonych usług

Zakład W odociągów i Kanalizacji Gminy i Miasta Warta Sp. z o. o. 

prowadzi działalność w  zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy i Miasta Warta na 

podstawie zezwolenia Burmistrza Gminy i Miasta Warta nr Gk.7050-2/03 z dnia 

10 stycznia 2003 roku wydanego na czas nieokreślony. W ramach tej 

działalności spółka realizuje:

a) pobór, uzdatnianie i dostarczanie wody,

Strona 2 z 4



■•i 'V ■ i ;  v.’.> : ■: .»-iii ...i V, '>•_;! i >s i i i  ś a i'i

UJo/tn

b) odprowadzanie i oczyszczanie ścieków.

Spółka odpow iada za nieprzerwane dostarczanie w ody i odbiór ścieków 

na terenie Gminy i Miasta Warta, w łaściwą jakość wody, ochronę środowiska 

naturalnego zgodnie z udzielonymi pozwoleniami wodnoprawnymi, jak również 

za prowadzenie racjonalnej gospodarki majątkiem oraz infrastruktury 

w odociągow o -  kanalizacyjnej, przy zachowaniu zasad ekonomiki i 

racjonalizacji kosztów.

Spółka realizuje także usługi wykraczające poza zakres zbiorowego 

zaopatrzenia w w odę i zbiorowego odprowadzania ścieków, obejm ujące 

w  szczególności:

a) wywóz nieczystości płynnych z szamb bezodpływowych 

samochodem asenizacyjnym,

b) wykonywanie dokumentacji projektowej (technicznej i prawnej) 

przyłączy i sieci w odociągow o -  kanalizacyjnych,

c) budowę przyłączy i sieci w odociągow o -  kanalizacyjnych,

d) usługi koparko -  spycharką i minikoparką,

e) usługi hydrauliczne, instalatorsko -  elektryczne i transportowe,

f) udrażnianie i czyszczenie kanalizacji,

g) awaryjne zasilanie energetyczne agregatem  prądotwórczym.

Warunki ekonomiczne uzasadniające przedłużenie czasu obowiqzujqcych taryf

Spółka podję ła decyzję o przedłużeniu czasu obowiązywania 

dotychczasowych taryf, uwzględniając planowane zmiany kosztów, zmiany 

warunków ekonomicznych oraz wielkości usług, jakie mogą nastąpić 

w  kolejnym roku w wyniku zamiaru podjęcia znaczących inwestycji, 

zachowując jednocześnie należytą staranność zmierzającą do ochrony 

interesów odbiorców i minimalizacji kosztów.

W czasie obowiązywania taryf od dnia 1 kwietnia 2018 roku do dnia 31 

grudnia 2018 roku nie przewiduje się radykalnej zmiany warunków 

ekonomicznych m ogących mieć negatywny w pływ  na funkcjonowanie 

Zakładu W odociągów i Kanalizacji Gminy i Miasta Warta Sp. z o. o. Dotychczas

tasiaa -ficc 
i Kansfecii Jitm-- 
i .\!ia :ta  '■■‘.'S it* 
srjófka : o i  
ui.Tadeusss Ko*Ci*4 
53-250 Wart-,
M l. i- 3  l i  -i.;542ÓC

Biuro Obsiugi Kiients 
ul.Tadausza Kościuszki 
93’230 Warta 
ts i/fa s  HtS 13 329S401

jw i k w a r t j j s - w i k w a r t j .p

w w w .iw ik w 3 r ta .ol

Sąd Rajono wy 
dla to d ii Śródmieścia 
w  Łodii 
XX Wydział 
Krajowego 
Rejestru Sądowego 
Nr KRS 000017696

Kapitał zakładowy 
8 000 412 ii

NIP 327-00-10 675, 
REGON 730157423

Strona 3 z 4

http://www.iwikw3rta.ol


ZUliKUJorła

obowiqzujqce taryfy zapewniły uzyskanie niezbędnych przychodów 

skutkujących zachowaniem ciągłości zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

odpowiedniej jakości i ilości, a także zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Wobec tego, zakłada się, że obowiązujące ceny zrównoważą przewidywane 

koszty, zaś przewidywane przychody zbilansują koszty eksploatacji, konserwacji, 

a także koszty remontów oraz koszty odprowadzania ścieków. Przewiduje się, iż 

zwiększenie kosztów rodzajowych, wynikające z podwyżki o średnioroczny 

wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych pokryte będzie zwiększonymi 

przychodami, uzyskanymi ze zwiększonej ilości sprzedanej wody oraz 

odprowadzonych ścieków.

M ając powyższe na uwadze, Zarząd Spółki wnosi d przedłużenie czasu 

obowiązywania dotychczasowych taryf na okres od 1 kwietnia 2018 r. do 31 

grudnia 2018 r.

rRZĄDtr^"

Piotr Troje nowski

i :;sr>a!i:2 cji 3 n w  

i M ia s ta  

s,:ćika zoo
u i.T a d a u s s a  ;< o 4 c iu u :o  3
SS-2S0 'N arta

Ml. «43 41 8234250

Biuro Obsługi 
ul.Taćeusza Kościuszki 3 
9S-290 Warta 
U!/fax >46 43 82S540I

z -w k w a rta ff lz w i k ^ n a . jji

Sąd Rajonowy 
dla lodzi Śródmieścia 
w  loda  
XX Wydział 
Krajowego 
Rejestru Sądowsgo 

Nr KSS 000017S96

Kapitał zakładowy 
8 000 412 zl

NIP 327-00-10 S7S, 
REGON 730157423

Załqczniki:
1) Sprawozdanie finansowe Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy i Miasta Warta Sp. z o. o. za rok 2016

Strona 4 z 4



Projekt

UCHWAŁA Nr 
RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia

w sprawie: określenia stawek dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Gminy 
i Miasta Warta na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy i Miasta 
w Warcie uchwala, co następuje:

§ 1.Ustala się stawki dotacji przedmiotowych obowiązujących w zakresie wyliczania kwot 
dotacji należnej z budżetu Gminy i Miasta w Warcie dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Warcie.

§ 2. Dotację ustala się według następujących stawek:
1. w wysokości 3,96 zł za każdy przejechany kilometr autobusem przy dowozie dzieci do 
szkół.
2. w wysokości 72,66 zł za każdy lm 2 powierzchni utrzymania i konserwacji przystanku PKS 
w Warcie.
3. w wysokości 11,04 zł za każdy 1 m2 powierzchni utrzymania i konserwacji płyty oraz 
bieżni stadionu w Warcie.
4. w  wysokości 0,54 zł za każdy 1 m2 powierzchni administrowanych zasobów 
mieszkaniowych oraz lokali użytkowych i garaży.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.

§ 4.Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018r.

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Kopacki



UCHWAŁA N r ..............
Rady Gminy i Miasta w Warcie

z dnia.................

w sprawie uchwalenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy i Miasta Warta

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 12 ust.1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U z 2017, poz. 
1073 z zm.) w nawiązaniu do uchwały Nr XVIII/161/16 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 
29 czerwca 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania zmiany Studium Uwarunkowań 
i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miasta £Warty, Rada Gminy 
i Miasta w Warcie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy i Miasta Warty przyjętego uchwałą Nr XXVI1/225/2001; z dnia 21 
lutego 2001 r. ze zmianą przyjętą uchwałą Nr XXX1X7212/2009 z dnia 27 maja 2009 r. 
Zmiany przedstawione są w:

1) tekście zmiany studium w wersji ujednoliconej, śtaMwiącym::załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały;

2) rysunkach studium:
a) w skali 1:10 000 -  Kierunki polityki przestrzennej, stanowiącym załącznik Nr 2;
b) w skali 1:10 000 -  Uwarunkowania rozwoju, stanowiącym załącznik Nr 3.

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia 
uwag wniesionych do projektu zmiany studium w trakcie wyłożenia do publicznego wglądu, 
stanowiące załącznik Nr 4 do uchwały.

§ 3. Studium, o którym mowa w § 1 jest podstawą prowadzenia polityki przestrzennej na 
obszarze Gminy i Miasta Warty oraz w szczególności stanowi podstawę badania, czy 
projekty planów miejscowych nie naruszają ustaleń polityki przestrzennej określonej w 
Studium.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warty.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta Warty 
oraz na stronie internetowej gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady



Rozstrzygnięcie Burmistrza Gminy i Miasta Warty 
z dnia 08 listopada 2017 dotyczące uwag wniesionych do 

„Projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy i miasta Warty”

Podczas wyłożenia „Projektu zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy i miasta Warty” do publicznego wglądu w dniach od 20 września 2017 
r. do 11 października 2017 r. z możliwością składania uwag do 02 listopada 2017 r. wpłynęło 
do Burmistrza Gminy i Miasta Warty 6 uwag, wobec których Burmistrz podjął w dniu 
08 listopada 2017 następujące rozstrzygnięcie:

1. Wnoszący uwagę: Mateusz Dancewicz, zam. 62-840 Koźminek, Emilianów 11. Data 
wniesienia uwagi: 11.10. 2017 r.

a) Treść uwagi: Wnosi o przeznaczenie działek Nr 205/1, 205/2, 204, 193, 165 położonych 
w obrębach Duszniki i Małków pod zabudowę produkcyjno-usługową.

b) Rozstrzygnięcie Burmistrza podjęte w dniu 08 listopada 2017r.
Uwagę należy uwzględnić w części, bowiem działka Nr 165 w obrębie Duszniki stanowi 
udokumentowane złoże kruszywa i nadal zasoby są ujawnione w Krajowym bilansie 
zasobów kopalin. Pozostałe działki stanowią tereny zdegradowane, powyrobiskowe, 
częściowo zrekultywowane. Zmiana przeznaczenia jest uzasadniona.

2. Wnoszący uwagę: Henryk Włodarczyk zam. Czartki 22, 98-290 Warta. Data wniesienia 
uwagi: 20.10. 2017 r.

a) Treść uwagi: Wnosi o ponowne rozpatrzenie wnoszonych wcześniej i odrzuconych 
wniosków dotyczących przeznaczenia działek pod zabudowę produkcyjno-usługową. 
Działki te są położone: Nr 83 obręb 4 miasto Warta,

Nr 235 obręb Czartki,
Nr 201/2 obręb Krąków

b) Rozstrzygnięcie Burmistrza podjęte w dniu 08 listopada 2017r.
Należy uwzględnić zmianę przeznaczenia działek w Czartkach i w Krąkowie, są to 
działki sąsiadujące z sobą, w części zabudowane zabudową zagrodową. Z uwagi na 
fragment gruntów III klasy bonitacyjnej, zmiana przeznaczenia jest możliwa po 
uzyskaniu zgody właściwego organu na przeznaczenie tych gruntów na cele nierolnicze. 
Należy odrzucić działkę Nr 83 w obrębie 4 miasta Warty. Jest położona wprawdzie przy 
drodze powiatowej, ale daleko od terenów zainwestowanych i niemal wyłącznie stanowi 
grunty rolne III klasy bonitacyjnej. Ponadto w studium przewiduje się poprowadzenie po 
niej projektowanej linii wysokiego napięcia 110 kV, gazociągu wysokiego ciśnienia i 
korytarza rezerwy terenu pod obwodnicę drogową miasta Warty w ciągu drogi krajowej 
Nr 83.
Generalnie, z racji, iż uwaga dotyczy 3 działek, należy traktować jej uwzględnienie w 
części i w części odrzucenie.

3. Wnoszący uwagę: Natalia Juszczak-Janiak, zam. Łabędzie 28, 98-220 Warta. Data 
wniesienia uwagi: 30.10. 2017 r.

a) Treść uwagi: Wnosi o przeznaczenie działki Nr 65 w obrębie Łabędzie pod eksploatację 
surowców.

b) Rozstrzygnięcie Burmistrza podjęte w dniu 08 listopada 2017r.
Uwagi obecnie nie można uwzględnić. Działka leży na obszarze objętym obowiązującym 
planem miejscowym sporządzonym w 2012 r. dla potrzeb budowy farmy wiatrowej. 
Pozwolenie na budowę dla turbin wiatrowych jest wydane i obowiązuje. Dwie z tych



turbin są zlokalizowane w sąsiedztwie działki, a w bezpośrednim sąsiedztwie na działce 
nr 67 zlokalizowany ma być główny punkt zasilania. Z tych względów nie jest 
uzasadnione przeznaczenie działki pod eksploatację powierzchniową pomimo, iż 
znajduje się na niej wyrobisko poeksploatacyjne i zasoby surowców prawdopodobnie 
mogą występować.

4. Wnoszący uwagę: Monika Miłosz, zam. Cielce 107, 98-220 Warta. Data wniesienia 
uwagi: 02.11. 2017 r.

a) Treść uwagi: Wnosi o umożliwienie na działkach Nr 58 i 94 we wsi Cielce budowy 
instalacji fotowoltaicznych o mocy powyżej 100 kW..

b) Rozstrzygnięcie Burmistrza podjęte w dniu 08 listopada 2017r.
Uwagę należy uwzględnić.

5. Wnoszący uwagę: Dariusz Miłosz -  inspektor ds. budownictwa w Urzędzie Gminy 
i Miasta w Warcie. Data wniesienia uwagi: 02.11. 2017 r.

a) Treść uwagi: Wnosi o dopuszczenie na terenie działki Nr 61/5 w obrębie 11 miasta Warty 
instalacji fotowoltaicznych o mocy powyżej 100 kW.

b) Rozstrzygnięcie Burmistrza podjęte w dniu 08 listopada 2017r.
Uwagę należy uwzględnić w całości. Jest to teren komunalnej oczyszczalni ścieków, 
w pełni nie wykorzystany.

6. Wnoszący uwagę: Mateusz Dancewicz, zam. 62-840 Koźminek, Emilianów 11. Data 
wniesienia uwagi: 06.11. 2017 r.

a) Treść uwagi: Wnosi o przeznaczenie pod eksploatację kruszywa działek oznaczonych 
numerami: 65, 66, 67, 68, 69, 70, 116, 117, 420, 419, 418/2418/1 417, 416, 415, 414, 
413, 412, 411/1 411/3, 411/2, 410, 409, 408, 407, 406, 405, 404, 403 położonych 
w obrębie Łabędzie.

b) Rozstrzygnięcie Burmistrza podjęte w dniu 08 listopada 2017r.
Pomimo, iż uwagę złożono po terminie, została rozpatrzona. Należy ją jednak odrzucić 
w całości. Wszystkie działki tworzą kompleks położony na zachód od już istniejącej 
koncentracji terenów eksploatowanych i możliwych do eksploatacji powierzchniowej. 
Nadto, tu są przewidziane do realizacji elektrownie wiatrowe (wydane pozwolenie na 
budowę), dla których sporządzony został miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego, który obowiązuje. Kolejnym argumentem na rzecz nieuwzględnienia 
uwagi -  to duże rezerwy powierzchniowe terenów wskazanych do eksploatacji 
powierzchniowej w rejonie wsi Małków -  Duszniki - Bartochów.



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr
Rady Gminy i Miasta w Warcie 
z dnia

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do Projektu Zmiany Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miasta Warta

Projekt zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy i Miasta Warta wraz z prognozą oddziaływania na środowisko był przedmiotem 
wyłożenia do publicznego wglądu w dniach od 20 września do 11 października 2017 r. 
z możliwością wnoszenia uwag do 02 listopada 2017 r.

Podczas wyłożenia dokumentu do publicznego wglądu wpłynęły do Burmistrza Gminy 
i Miasta następujące uwagi:

1. Pan Mateusz Dancewicz. Data wniesienia uwagi: 11.10.2017 r. Wnosi 
o przeznaczenie działek Nr 205/1, 205/2, 204, 193, 165 położonych w obrębach 
Duszniki i Małków pod zabudowę produkcyjno-usługową.

2. Pan Henryk Włodarczyk. Data wniesienia uwagi: 20.10.2017 r. Wnosi o ponowne 
rozpatrzenie wnoszonych wcześniej i odrzuconych wniosków dotyczących 
przeznaczenia działek pod zabudowę produkcyjno-usługową. Działki te są 
położone: Nr 83 obręb 4 miasto Warta, Nr 235 Czartki, Nr 201/2 Krąków.

3. Pani Natalia Juszczak-Janiak. Data wniesienia uwagi: 30.10.2017 r. Wnosi 
o przeznaczenie działki Nr 65 w obrębie Łabędzie pod eksploatację surowców.

4. Pani Monika Miłosz. Data wniesienia uwagi: 02.11.2017 r. Wnosi o umożliwienie 
na działkach Nr 58 i 94 we wsi Cielce budowy instalacji fotowoltaicznych.

5. Pan Dariusz Miłosz. Data wniesienia uwagi: 02.11.2017 r. Wnosi o dopuszczenie 
na terenie działki Nr 61/5 w obrębie 11 miasta Warty instalacji fotowoltaicznych.

6. Pan Mateusz Dancewicz. Data wniesienia uwagi: 06.11.2017 r. Wnosi 
o przeznaczenie pod eksploatację kruszywa działek oznaczonych numerami: 65, 
66, 67, 68, 69, 70, 116, 117, 420, 419, 418/2418/1 417, 416, 415, 414, 413, 412, 
411/1 411/3, 411/2, 410, 409, 408, 407, 406, 405, 404, 403 położonych w obrębie 
Łabędzie.

Burmistrz Gminy i Miasta wobec wniesionych uwag w dniu 08 listopada 2017 r. podjął 
następujące rozstrzygnięcie:

1. Należy uwzględnić w całości w studium uwagi opisane pod poz. 4 i poz. 5.
2. W części należy uwzględnić uwagi opisane w poz. 1 i poz.2.
3. Odmówić uwzględnienia w części:

o uwagi Pana Mateusza Dancewicza opisanej w poz. 1 w odniesieniu do działki Nr 165 
obręb Duszniki, która leży na udokumentowanym złożu kruszywa „Duszniki V”. Nadal 
w bilansie krajowym są uwidocznione znaczne zasoby kopalin i fakt, iż eksploatacja 
jest zaniechana nie stanowi przesłanki do zmiany przeznaczenia pod zabudowę 
produkcyjno-usługową. 

o Uwagi Pana Henryka Włodarczyka opisanej w poz. 2 w odniesieniu do działki Nr 83 
w obrębie geod. 4 miasta Warty. Działka jest położona wprawdzie przy drodze 
powiatowej, ale daleko od terenów zainwestowanych i niemal wyłącznie stanowi 
grunty rolne III klasy bonitacyjnej. Ponadto w studium przewiduje się poprowadzenie 
po niej projektowanej linii wysokiego napięcia 110 kV, gazociągu wysokiego ciśnienia
i korytarza rezerwy terenu pod obwodnicę drogową miasta Warty w ciągu drogi 
krajowej Nr 83.

4. Odmówić w całości uwzględnienia uwag opisanych pod poz. 3 i poz.6 podając 
następującą argumentację na rzecz negatywnego stanowiska:



o Wobec uwagi Pani Natalia Juszczak-Janiak i wnioskowanej przez nią do zmiany 
przeznaczenia (eksploatacja kopalin) działki Nr 65 w obrębie geod. Łąbędzie (poz.3). 
Działka leży na obszarze objętym obowiązującym planem miejscowym 
sporządzonym w 2012 r. dla potrzeb budowy farmy wiatrowej. Pozwolenie na budowę 
dla turbin wiatrowych jest wydane i obowiązuje. Dwie z tych turbin są zlokalizowane 
w sąsiedztwie działki, a w bezpośrednim sąsiedztwie na działce nr 67 zlokalizowany 
ma być główny punkt zasilania. Z tych względów nie jest uzasadnione przeznaczenie 
działki pod eksploatację powierzchniową pomimo, iż znajduje się na niej wyrobisko 
poeksploatacyjne i zasoby surowców prawdopodobnie mogą występować,

o Wobec uwagi Pana Mateusza Dancewicza opisanej pod poz. 6. Wszystkie działki 
tworzą kompleks położony na zachód od już istniejącej koncentracji terenów 
eksploatowanych i możliwych do eksploatacji powierzchniowej. Nadto, tu są 
przewidziane do realizacji elektrownie wiatrowe (wydane pozwolenie na budowę), dla 
których sporządzony został miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, który 
obowiązuje. Kolejnym argumentem na rzecz nieuwzględnienia uwagi -  to duże 
rezerwy terenów wskazanych do eksploatacji powierzchniowej w rejonie wsi Małków- 
Duszniki-Bartochów i brak uzasadnienia na przyzwolenia dla kolejnej degradacji 
środowiska w innym miejscu.

Racje zawarte w rozstrzygnięciu Burmistrza Gminy i Miasta Warty w odniesieniu do 4 w/w 
opisanych uwag zostały potwierdzone w odrębnym głosowaniu Rady Gminy i Miasta 
w Warcie nad każdą z uwag przed przyjęciem studium. Rada Gminy i Miasta rozstrzygnięcie 
Burmistrza uznała w tej sytuacji za właściwe i uzasadnione.

Przewodniczący Rady 
Grzegorz Kopacki



PROJEKT

UCHWAŁA NR 
RADY GMINY I MIASTA W WARCIE

z dnia listopada 2017 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1785) Rada Gminy i Miasta w Warcie uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się stawki podatku od nieruchomości:

1) od gruntów:

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania 
w ewidencji gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni - 0,56 zł;

b) pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników 
sztucznych od 1 ha powierzchni - 4,63 zł;

c) pozostałych:

w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez organizacje 
pożytku publicznego od 1 m2 powierzchni - 0,20 zł,

w tym zajętych pod drogi inne niż publiczne od 1 m2 powierzchni - 0,08 zł;

d) niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia 9 października 2015 r
o rewitalizacji (Dz. U. z 2017 r. poz. 1023,1529 oraz 1566) i położonych na terenach, dla których miejscowy 
plan zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczenie pod zabudowę mieszkaniową, usługową 
albo zabudowę o przeznaczeniu mieszanym obejmującym wyłącznie te rodzaje zabudowy, jeżeli od dnia 
wejścia w życie tego planu w odniesieniu do tych gruntów upłynął okres 4 lat, a w tym czasie nie 
zakończono budowy zgodnie z przepisami prawa budowlanego od 1 m2 powierzchni -  3,04 zł;

2) od budynków lub ich części:

a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni użytkowej - 0,42 zł;

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej od 1 m2 powierzchni użytkowej - 15,61 zł;

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 
od 1 m2 powierzchni użytkowej - 7,45 zł;

d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, 
zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń od 1 m2 powierzchni użytkowej - 4,11 zł;

e) pozostałych budynków lub ich części:

w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego od 1 m2 powierzchni użytkowej - 3,95 zł,

w tym od budynków letniskowych od 1 m2 powierzchni użytkowej - 7,55 zł;

3) od budowli -  2 % ich wartości, określonej na podstawie art. 4ust.l pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach
i opłatach lokalnych.

§2. Traci moc uchwała Nr XXXIV/189/16 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 16 listopada 2016 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.



§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi wżycie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku.

Przewodniczący Rady

Grzegorz Kopacki



Uzasadnienie do projektu Uchwały Nr .... Rady Gminy i Miasta 
w Warcie z dnia listopada 2017 r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od nieruchomości.

Stawki mogą corocznie ulec zmianie, z uwzględnieniem wskaźnika wzrostu cen 
detalicznych towarów i usług konsumpcyjnych. Wskaźnik wzrostu cen ustala się na 
podstawie komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego ogłoszonego w Monitorze 
Polskim. Zgodnie z Komunikatem z dnia 11 lipca 2017 roku wskaźnik cen towarów i usług 
konsumpcyjnych w pierwszym półroczu 2017 r. w stosunku do pierwszego półrocza 2016 r. 
wyniósł 101,9 (wzrost cen o 1,9 %) w związku z czym (mając na uwadze dochody gminy) 
proponuje się podwyższenie stawek. Dla porównania podaje się stawki maksymalne 
wynikające z ustawy oraz stawki obowiązujące w roku 2017 (tabela poniżej).

Stawka
ustawowa

Stawka
proponowana

Stawka 
z roku 2017

- od gruntów: ^ __

a) związanych 
z prowadzeniem 
działalności gosp. bez 
względu na sposób 
zakwal ifiko wan ia 
w ewidencji gruntów 
od 1 m2 powierzchni

0,91 0,56 0,55

b) pod wodami
powierzchniowymi 
stojącymi lub wodami 
powierzchniowymi 
płynącymi jezior 
i zbiorników sztucznych od 
1 ha powierzchni

4,63 4,63 4,54

c) pozostałych, w tym zajętych 
na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności 
pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku 
publicznego 
od 1 m2 powierzchni

0,48 0,20 0,20



- zajętych pod drogi inne niż 
publiczne od 1 m2powierzchni

0,48 0,08 0,08

d) niezabudowanych, objętych 
obszarem rewitalizacji

3,04 3,04 2,98

- od budynków lub ich części:

a) mieszkalnych od 1 m2 
powierzchni użytkowej

0,77 0,42 0,41

b) związanych z prowadzeniem 
działalności gospodarczej 
oraz od budynków 
mieszkalnych lub ich części 
zajętych naprowadzenie 
działalności gospodarczej 
od 1 m2 powierzchni 

użytkowej

23,10 15,61 15,32

c) zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej 
w zakresie obrotu 
kwalifikowanym materiałem 
siewnym od 1 m2 
powierzchni użytkowej

10,80 7,45 7,31

d) związanych z udzielaniem 
świadczeń zdrowotnych 
w rozumieniu przepisów 
o działalności leczniczej, 
zajętych przez podmioty 
udzielające tych świadczeń 
od 1 m2 powierzchni 
użytkowej

4,70 4,11 4,03



e) pozostałych budynków lub 
ich części, w tym zajętych 
na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności 
pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku 
publicznego od 1 m2 
powierzchni użytkowej

7,77 3,95 3,88

- od budynków letniskowych 
od lm2 powierzchni użytkowej

7,77 7,55 7,41

Planowany dochód z podatku od nieruchomości do budżetu na rok 2018 to kwota około 2 min



Projekt

UCHWAŁA NR 

RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXVI/210/16 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 
28 grudnia 2016 roku w sprawie: zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach 
PRO W na lata 2014-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) 
Rada Gminy i Miasta w Warcie

uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XXXVI/210/16 z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w ramach PROW na lata 2014-2020 w ten 
sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z budżetu państwa w Banku Gospodarstwa 
Krajowego na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w ramach PROW 2014-2020 w wysokości 2.281.047,00 zł na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2017 w związku z realizacją zadania pod 
nazwą „Przebudowa ulicy Tarnowskiego w Warcie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady

Grzegorz Kopacki



Projekt

UCHWAŁA NR 

RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875) oraz art. 211, 212, 214, 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077) 
Rada Gminy i Miasta w Warcie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/207/16 Rady Gminy i Miasta Warta z dnia 28 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Załącznik Nr 4 dotyczący wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania 
inwestycyjne po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4. W załączniku Nr 6 zwiększa się rozchody w § 992 o kwotę 367.668,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Deficyt budżetu zmniejsza się o kwotę 367.668,00 zł i po zmianie wynosi 
6.099.679,03 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady

Grzegorz Kopacki



Załącznik Nr 1 do Projektu Uchwały Nr Rady Gminy i Miasta Warta z dnia
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 889 031,68 0,00 4 981,60 894 013,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 233 002,00 0,00 4 981,60 237 983,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

6 952,00 0,00 4 981,60 11 933,60

855 Rodzina 13 503 084,40 0,00 14 422,60 13 517 507,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 7 112,40 0,00 14 422,60 21 535,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 14 422,60 14 422,60

bieżące razem: 47 512 521,64 0,00 19 404,20 47 531 925,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

302 698,65 0,00 0,00 302 698,65

majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 408 464,00 0,00 46 000,00 454 464,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 408 464,00 0,00 46 000,00 454 464,00

Strona 1 z 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 405 464,00 0,00 46 000,00 451 464,00

majątkowe razem: 2 286 539,24 0,00 46 000,00 2 332 539,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 413 326,00 0,00 0,00 1 413 326,00

Ogółem: 49 799 060,88 0,00 65 404,20 49 864 465,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w a rt 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 716 024,65 0,00 0,00 1 716 024,65

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 1



Załącznik Nr 2 do Projektu Uchwały Nr Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia

Dział Rozdział Nazwa

Z tego

Plan

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600

przed zmianą 6 356 468,27 853 336,09 8S3 330,09 0,00 853 336,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 503132,18 5 503 132,18 4 293 972.18 0,00
zmniejszenie -67 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00
zwiększenie 65 060,00 65 060,00 65 060,00 0,00 65 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 354 528.27 918 396,09 918 396,09 0,00 918 396,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 436 132,18 5 436 132.18 4 226 972,18 0,00

60016

przed zmianą 6 356 468.27 853 336,09 853 336.09 0,00 853 336,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 503 132.18 5 503 132,18 4 293 972.18 0,00
zmniejszenie -67 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -67 000,00 -67 000,00 -67 000,00 0,00
zwiększenie 65 060,00 65 060,00 65 060,00 0,00 65 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 354 528,27 918 396,09 918 396,09 0,00 918 396,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 436 132,18 5 436 132,18 4 226 972,18 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 2 486 043,93 164 614,93 160 443,93 87 449,00 72 994,93 4 000,00 171,00 0,00 0,00 0,00 2 321 429,00 2 321 429,00 2 122 916,00 0,00
zmniejszenie -158 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 218,00 -158 218,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 327 825.93 164 614,93 160 443,93 87 449,00 72 994,93 4 000,00 171,00 0,00 0,00 0,00 2 163 211,00 2 163 211,00 2 122 916,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

przed zmianą 2 486 043.93 164 614,93 160 443,93 87 449,00 72 994,93 4 000,00 171,00 0,00 0,00 0,00 2 321 429,00 2 321 429,00 2 122 916,00 0,00
zmniejszenie -158 218,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -158 218,00 -158 218,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 327 825,93 164 614,93 160 443,93 87 449,00 72 994,93 4 000,00 171,00 0,00 0,00 0,00 2 163 211,00 2 163 211,00 2 122 916,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 894 701,06 213 858,82 213 858,82 0,00 213 858,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 842,24 680 842,24 17 466,00 0,00
zmniejszenie -45 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 510,00 -45 510,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 849 191,06 213 858.82 213 858,82 0,00 213 858,82 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 635 332,24 635 332,24 17 466,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 894 701.06 213 858.82 213 858,82 0,00 213 858,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 842.24 680 842,24 17 466,00 0,00
zmniejszenie -45 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 -45 510,00 -45 510,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 849191,06 213 858,82 213 858.82 0,00 213 858,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 332,24 635 332,24 17 466,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 170 032,00 170 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 900,00 -24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 900.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 145 132,00 145 132,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702
Obsługa papierAw wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 170 032,00 170 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 900,00 -24 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -24 900,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 145 132,00 145 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 132,00 0,00 0,00 0.00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 317 376,20 2 317 376,20 1 222 798,31 707 948,18 514 850,13 0,00 1 094 577,89 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 089,00 -12 089,00 -12 089,00 -7 089,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 281.60 24 281,60 20 781,60 0,00 20 781,60 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 329 568,80 2 329 568,80 1 231 490,91 700 859,18 530 631,73 0,00 1 098 077,89 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 330 000.00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 345 800,00 345 800,00 345 800,00 0,00 345 800.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

przed zmianą 6 000,00 6 000.00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 632,00 1 632,00 1 632,00 0,00 1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 632,00 7 632,00 7 632,00 0,00 7 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Nazwa

Z tego

Plan

z  tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z  tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych.
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

>3,
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

85219

przed zmianą 835 346,52 835 346,52 833 546,52 707 948,18 125 598,34 0.00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 089,00 -7 089,00 -7 089,00 -7 089,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 849,60 6 849,60 3 349,60 0,00 3 349,60 0.00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 835 107,12 835 107,12 829 807,12 700 859,18 128 947,94 0.00 5 300,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

85228

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 C.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
opiekuńcze zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 C.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 263 850,00 263 850,00 0,00 0.00 0,00 0,00 263 85G.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 

0 00

0,00 
0 nn

-3 800,00 
r, on

0,00 
n nn

0,00 0,00 0.00 n nn 0,00 n nn 0.00 0.00

po zmianach 260 050,00 260 050,00 0.00 0,00 0,00

u,uu
0,00

u.uu 
260 050.00

u.uu
0,00 0,00 0,00

u.uu
0,00

U.UU
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym

przed zmianą 263 850,00 263 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 263 85C.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 0,00 0.00 0,00 0.00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 260 050,00 260 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 05C.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 13 590 982,06 13 590 982,06 511 754,52 335 912,22 175 842,30 0,00 13 079 227,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000.00 -7 000,00 -7 000.00 0,00 -7 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 011,60 18 011,60 18 011,60 18 011,60 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 601 993,66 13 601 993,66 522 766.12 353 923.82 168 842,30 0,00 13 079 227,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 42 610,06 42 610,06 42 610,06 39 424,40 3 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 18 011,60 18 011,60 18 011,60 18 011,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 60 621,66 60 621,66 60 621,66 57 436,00 3 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000.00 0.00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 381 119,14 1 346 425.29 259 811,29 2 000,00 257 811,29 1 086 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 693,85 34 693,85 0,00 0,00
zmniejszenie -7 101,00 -7 101,00 -7101.00 0,00 -7 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7101,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 101,00 7 101,00 0,00 0,00
po zmianach 1 381 119,14 1 339 324,29 252 710,29 2 000,00 250 710.29 1 086 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 794,85 41 794,85 0.00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 166 320,13 146 861,29 146 861,29 0.00 146 861.29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 458,84 19 458,84 0,00 0,00
zmniejszenie -7101,00 -7101,00 -7101,00 0,00 -7101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 7 101.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 101,00 7 101,00 0,00 0,00
po zmianach 166 320,13 139 760,29 139 760,29 0,00 139 760,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 559,84 26 559,84 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 545 333,72 429 233,72 177 933,72 26 401,00 151 532,72 251 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 116 100,00 116100,00 0,00 0,00
zmniejszenie -91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 100,00 -91 100,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 454 233,72 429 233,72 177 933,72 26 401,00 151 532,72 251 000,00 300,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 202 548,79 86 448,79 86 448,79 0,00 86 448,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116100,00 116 100,00 0.00 0,00
zmniejszenie -91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -91 100,00 -91 100,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 111 448,79 86 448,79 86 448,79 0,00 86 448.79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 266 407,91 46 311 012,49 27 853 279,59 16 460 489,55 11 392 790,04 2 673 202,00 15 246 529,87 367 969,03 0,00 170 032,00 9 955 395,42 9 955 395,42 6 955 333,03 0,00
zmniejszenie -416 718,00 -54 890,00 -26 190,00 -7 089,00 -19 101,00 0,00 -3 800,00 0,00 o.oo -24 900,00 -361 828,00 -361 828,00 -67 000,00 0,00
zwiększenie 114 454,20 107 353,20 103 853,20 18 011,60 85 841,60 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 7 101,00 7 101,00 0,00 0,00
po zmianach 55 964144,11 46 363 475,69 27 930 942,79 16 471 412,15 11 459 530,64 2 673 202,00 15 246 223,87 367 969,03 0,00 145 132,00 9 600 668,42 9 600 668,42 6 888 333,03 0,00

Strona 2 z 1



Załącznik Nr 3 do Projektu Uchwały Nr Rady Gminy i Miasta Warta z dnia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 5 503 132,18 - 67 000,00 5 436132,18

60016 Drogi publiczne gminne 5 503132,18 - 67 000,00 5 436132,18

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 690 382,94 - 67 000,00 1 623 382,94

Przebudowa drogi gminnej nr 114532E ulica Terenowa w Warcie 330 147,27 - 67 000,00 263 147,27

630 ''*\Y '3*% Turystyka 2 321 429,00 -158 218,00 2163 211,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 321 429,00 - 158 218,00 2163 211,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 513,00 - 158 218,00 40 295,00
"Budowa dwóch wież widokowych w miejscowości Glinno i 
Proboszczowice" w ramach Zagospodarowania turystycznego rzeki Warty 
oraz Zbiornika Jeziorsko

158 218,00 -158 218,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 680 842,24 -45 510,00 635 332,24

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 680 842,24 -45 510,00 635 332,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 376,24 -45 510,00 604 866,24
Zmiana sposobu użytkowania budynku usługowo-mieszkalnego na 
mieszkalny wielorodzinny w miejscowości Cielce 55 350,00 -45 510,00 9 840,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 693,85 7 101,00 41 794,85

92195 Pozostała działalność 19 458,84 7 101,00 26 559,84

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 101,00 7101,00
Zakup sprzętu nagłaśniającego bezprzewodowego dla Teatrzyku przy 
Szkole Podstawowej we Włyniu 0,00 7101,00 7 101,00

926 Kultura fizyczna 116100,00 -91 100,00 25 000,00

92695 Pozostała działalność 116 100,00 -91 100,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 100,00 -91 100,00 25 000,00
Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy Zespole Szkół 
Publicznych w Rossoszycy 91 100,00 -91 100,00 0,00

Razem 9 955 395,42 - 354 727,00 9 600 668,42

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Projektu Uchwały Nr Rady Gminy i Miasta Warta z dnia

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 -v ; r ' -  , -  ' Transport i łączność 5 503132,18 -67 000,00 5 436 132,18

60016 Drogi publiczne gminne 5 503 132,18 - 67 000,00 5 436 132,18

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 690 382,94 - 67 000,00 1 623 382,94

Przebudowa drogi gminnej nr 114532E ulica Terenowa w Warcie 330 147,27 - 67 000,00 263 147,27

630 Turystyka 2 321 429,00 -158 218,00 2 163 211,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 321 429,00 -158 218,00 2 163 211,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 513,00 - 158 218,00 40 295,00
"Budowa dwóch wież widokowych w miejscowości Glinno i 
Proboszczowice" w ramach Zagospodarowania turystycznego rzeki Warty 
oraz Zbiornika Jeziorsko

158 218,00 - 158 218,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 680 842,24 - 45 510,00 635 332,24

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 680 842,24 -45 510,00 635 332,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 376,24 -45 510,00 604 866,24
Zmiana sposobu użytkowania budynku usługowo-mieszkalnego na 
mieszkalny wielorodzinny w miejscowości Cielce 55 350,00 -45 510,00 9 840,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 693,85 7 101,00 41 794,85

92195 Pozostała działalność 19 458,84 7 101,00 26 559,84

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 101,00 7 101,00
Zakup sprzętu nagłaśniającego bezprzewodowego dla Teatrzyku przy 
Szkole Podstawowej we Włyniu 0,00 7 101,00 7 101,00

926 Kultura fizyczna 116 100,00 -91 100,00 25 000,00

92695 Pozostała działalność 116100,00 -91 100,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 100,00 -91 100,00 25 000,00
Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy Zespole Szkół 
Publicznych w Rossoszycy 91 100,00 -91 100,00 0,00

Razem 9 955 395,42 - 354 727,00 9 600 668,42

Strona 1 z 1



Przychody i rozchody budżetu w 2017r

w złotych

Lp. Treść
;

Klasyfikacja
§

■ ' ■ ; : 4 ' 3
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 8 291 617,03

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

903 2 281 047,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 976 862,03

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 4 033 708,00

Rozchody ogółem: 2 191 938,00

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 700 000,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 1 491 938,00

Strona 1 z 1



z dnia

W proponowanym projekcie zmian do uchwały budżetowej na rok 2017 wprowadza 

się następujące zmiany:

I. Dochody.

1. Zwiększa się dochody z tytułu:

1) dofinansowania z Urzędu Pracy w Sieradzu ze środków Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego na szkolenia pracowników MGOPS -  4.981,60 zł;

2) dotacji z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego ze środków Funduszu Pracy na 

realizację „Programu asystent rodziny i koordynator pieczy zastępczej” -  

14.422,60 zł;

3) sprzedaży działek w Jeziorsku -  46.000,00 zł.

II. Wydatki.

1. Zwiększa się wydatki MGOPS o kwotę 19.404,20 zł.

2. Dokonuje się zmian w środkach na wydatki inwestycyjne:

1) zmniejsza się środki pozostałe na zakończonym zadaniu „Przebudowa drogi

gminnej nr 114532E ulica Terenowa w Warcie -  67.000,00 zł;

2) zmniejsza się środki na zadaniu „Budowa dwóch wież widokowych

w miejscowości Glinno i Proboszczowice” w ramach Zagospodarowania 

turystycznego rzeki Warty oraz Zbiornika Jeziorsko -  158.218,00 zł. 

Realizacja zadania przewidziana w roku 2018 i uwarunkowana uzyskaniem 

dofinansowania;

3) zmniejsza się środki na zadaniu „Zmiana użytkowania budynku usługowo- 

mieszkalnego na mieszkalny wielorodzinny w miejscowości Cielce -  

45.510,00 zł;

4) zmniejsza się środki na zadaniu „Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego

przy Zespole Szkół Publicznych w Rossoszycy” -  91.100,00 zł. Realizacja 

zadania przewidziana w roku 2018 i uwarunkowana uzyskaniem 

dofinansowania;

3. Przenosi się z zadań bieżących środki przewidziane na działalność Teatrzyku 

przy Szkole Podstawowej we Włyniu na zakupy inwestycyjne „Zakup sprzętu 

nagłaśniającego bezprzewodowego dla Teatrzyku przy Szkole Podstawowej we 

Włyniu” -  7.101,00 zł;

Objaśnienia do Projektu Uchwały Nr Rady Gminy i Miasta w Warcie



4. Zwiększa się wydatki na utrzymanie bieżące dróg -  65.060,00 zł.

5. Zmniejsza się wydatki na obsługę długu (prowizja i odsetki) -  25.900,00 zł.

III. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie zmniejsza się deficyt budżetu o 

kwotę 367.668,00 zł, którą przeznacza się na zwiększenie rozchodów 2017 roku 

( spłaty kredytów w Banku Spółdzielczym w Bełchatowie i w BS Pa-Co-Bank w 

Pabianicach).



UCHWAŁA NR PROJEKT

RADY GMINY I MIASTA W WARCIE 

z dnia

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
i Miasta Warta na lata 2017-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 1875) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6
i art. 243, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 
roku, poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948, z 2017 roku, poz. 191, poz. 659, poz. 933, 
poz. 935, poz. 1089, poz. 1537, poz. 60, poz. 1475, poz. 1529) Rady Gminy i Miasta 
w Warcie

uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w uchwale Nr XXXVI/208/16 Rady Gminy i Miasta Warta z dnia 28 
grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i Miasta 
Warta na lata 2017-2023:

1. Załącznik „Wieloletnia Prognoza Finansowa” na lata 2017-2023 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik wykaz przedsięwzięć do WPF otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej po zmianach stanowią załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Warta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Kopacki


